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CONVOCATÒRIA DE PLACES DE MOBILITAT PER A ESTADES D’ESTUDIS A UNIVERSITATS 

ESTRANGERES AMB LES QUALS LA UNIVERSITAT DE BARCELONA I ELS SEUS CENTRES ADSCRITS 

HAN SIGNAT CONVENIS D’INTERCANVI D’ESTUDIANTS EN EL MARC DEL PROGRAMA DE 

MOBILITAT INTERNACIONAL GLOBAL FACULTY UB CURS 2024-2025 (GFUB2023.1) 

 

ESMENA A LA RESOLUCIÓ PROVISIONAL 
 

En el marc de la convocatòria de places de mobilitat per a estades d’estudis a institucions amb les quals la 

Universitat de Barcelona i els seus centres adscrits hagin signat convenis d’intercanvi d’estudiants en el 

marc del programa Global Faculty UB curs 2024-25,  

 
RESOLC: 

 
Primer.- Tenint en compte la proposta d’assignació de places realitzada per les Comissions de selecció dels 

centres de la UB publicada amb data 23 de gener de 2024 en què faltava publicar les places dels estudiants 

de la Facultat d’Economia i Empresa, es fa una esmena a la resolució provisional per tal de concedir les 

següents places de mobilitat dels estudiants de la Facultat d’Economia i Empresa: 

 

NIUB País  Nom de la institució Semestre Centre o Facultat 

20534592 Argentina UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20529681 Argentina UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20572786 Argentina UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20510405 Argentina UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20581584 Austràlia UNIVERSITY OF NEW SOUTH 
WALES (UNSW Sidney) 

Anual 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20581691 Austràlia UNIVERSITY OF NEW SOUTH 
WALES (UNSW Sidney) 

Anual 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20534732 Austràlia UNIVERSITY OF NEW SOUTH 
WALES (UNSW Sidney) 

Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20431655 Austràlia UNIVERSITY OF NEW SOUTH 
WALES (UNSW Sidney) 

Segon 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20431493 Canadà McMASTER UNIVERSITY Anual 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20537963 Canadà McMASTER UNIVERSITY Anual 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 
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NIUB País  Nom de la institució Semestre Centre o Facultat 

20472185 Canadà McMASTER UNIVERSITY Anual 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20431541 Canadà McMASTER UNIVERSITY Anual 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20431515 Canadà McMASTER UNIVERSITY Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20553190 Canadà UNIVERSITY OF BRITISH 
COLUMBIA 

Anual 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20660894 Canadà UNIVERSITY OF BRITISH 
COLUMBIA 

Anual 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20583441 Canadà UNIVERSITY OF BRITISH 
COLUMBIA 

Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20631063 Canadà UNIVERSITY OF BRITISH 
COLUMBIA 

Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20534695 Estats 
Units 
d'Amèric
a 

SAN DIEGO STATE UNIVERSITY Anual 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20532551 Estats 
Units 
d'Amèric
a 

SAN DIEGO STATE UNIVERSITY Segon 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20614591 Estats 
Units 
d'Amèric
a 

UNIVERSITY OF MICHIGAN-FLINT Anual 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20529600 Japó KOBE UNIVERSITY Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20534813 Japó KYOTO UNIVERSITY Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

21297371 Japó KYOTO UNIVERSITY Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20534765 Japó KYOTO UNIVERSITY Segon 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20586215 Japó KYOTO UNIVERSITY Segon 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20581632 Malàisia UNIVERSITY OF MALAYA Anual 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20574142 Malàisia UNIVERSITY OF MALAYA Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 
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NIUB País  Nom de la institució Semestre Centre o Facultat 

20614436 República 
de Corea 

SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY 
(SKKU) 

Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20534625 República 
de Corea 

SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY 
(SKKU) 

Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20509635 República 
de Corea 

SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY 
(SKKU) 

Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20659391 República 
de Corea 

SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY 
(SKKU) 

Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20509075 República 
de Corea 

SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY 
(SKKU) 

Segon 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20613574 República 
de Corea 

SUNGKYUNKWAN UNIVERSITY 
(SKKU) 

Segon 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20508681 República 
de Corea 

UNIVERSITY OF SEOUL (UOS) Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20662773 República 
de Corea 

UNIVERSITY OF SEOUL (UOS) Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20510254 República 
de Corea 

UNIVERSITY OF SEOUL (UOS) Segon 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20586440 Suïssa UNIVERSITÉ DE GENÈVE Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20529375 Taiwan NATIONAL TAIWAN UNIVERSITY Segon 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20611500 Taiwan NATIONAL TAIWAN UNIVERSITY Segon 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20579834 Taiwan NATIONAL TAIWAN UNIVERSITY Segon 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20662364 Vietnam FOREIGN TRADE UNIVERSITY Anual 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20573921 Vietnam FOREIGN TRADE UNIVERSITY Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20581621 Xina THE CHINESE UNIVERSITY OF 
HONG KONG, SHENZEN 

Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20579683 Xina THE CHINESE UNIVERSITY OF 
HONG KONG, SHENZEN 

Segon 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 
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NIUB País  Nom de la institució Semestre Centre o Facultat 

20614366 Xina THE HONG KONG POLYTECHNIC 
UNIVERSITY 

Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20511540 Xina THE HONG KONG POLYTECHNIC 
UNIVERSITY 

Primer 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20323365 Xina THE HONG KONG POLYTECHNIC 
UNIVERSITY 

Segon 
semestre 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

20511654 Xina TONGJI UNIVERSITY Anual 
24/25 

Facultat d'Economia i 
Empresa 

 

 

 

Segon.- El període per acceptar la plaça de mobilitat adjudicada a través del MOBILITY-ONLINE SOP serà del 

24 al 31 de gener de 2024. 

Per acceptar la plaça adjudicada a través del MOBILITY-ONLINE SOP, l’estudiant haurà d’entrar al seu espai 

personal i completar el procés d’acceptació dins del termini establert. En cas de no acceptar-la, aquesta es 

considerarà rebutjada i, per tant, podrà ser reassignada. 

 

Tercer.- No concedir la mobilitat als/les estudiants següents: 

NIUB 

20566560 

20697084 

21059043 

20613596 

20561284 

20553282 

20264075 

20661373 

20611673 

20431526 

20610380 

20509694 

20573722 

20574175 

20573372 

20508084 

20509370 

20173624 

https://www.service4mobility.com/europe/LoginServlet?org_id=22&sprache=ca&isEmbedded=0&loginType=1&identifier=BARCELO01
https://www.service4mobility.com/europe/LoginServlet?org_id=22&sprache=ca&isEmbedded=0&loginType=1&identifier=BARCELO01
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20362720 

20508600 

20488775 

20727711 

20510151 

20573140 

20744242 

20508132 

20614381 

20620552 

20744253 

20471566 

20713081 

20573980 

20573000 

20614355 

21003076 

20610516 

20510851 

20494810 

21450634 

20534640 

20614451 

20509016 

21466970 

 

 

Quart.- Excloure les sol·licituds següents per incompliment dels criteris d’elegibilitat: 

NIUB 

20510232 

20449785 

20401850 

20663285 

20583463 

20688846 

20587980 

20529552 
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Cinquè.- En el supòsit que hi hagi places vacants es podran cobrir amb el procediment de reassignació, tal 

i com indica l’article 18.1 a) de la Normativa de mobilitat internacional. La Comissió de selecció de cada 

centre podrà proposar reassignar una plaça vacant als estudiants que no hagin obtingut cap de les places 

de mobilitat sol·licitades i/o que no hagin acceptat la plaça adjudicada, sempre que compleixin els 

requisits establerts per aquella plaça i sigui dins el mateix programa al que s’havien presentat. El període 

per a la reassignació de places serà de l’ 1 al 14 de febrer de 2024. 

Sisè.- La publicació de la resolució definitiva d’aquesta convocatòria serà el 19 de febrer de 2024 a la Seu 

electrònica UB i a la pàgina web de l'oficina de Mobilitat i Programes Internacionals.             

Setè.- En el cas de les mobilitats reassignades, el període d'acceptació serà del 20 al 28 de febrer de 2024. 

En cas de no acceptar la plaça dins el període establert, es considerarà que la plaça de mobilitat ha estat 

rebutjada i, per tant, la sol·licitud quedarà cancel·lada. 

Vuitè- En el cas que un estudiant tingui més d’una plaça assignada per al mateix període de temps en 

diferents programes de mobilitat, només podrà acceptar una plaça. Les places no acceptades dins el termini 

establert quedaran cancel·lades. 

Novè-. L’adjudicació de la plaça de mobilitat per part de la Universitat de Barcelona no comporta que 

l’estudiant seleccionat/da sigui automàticament admès/a a la universitat de destinació, que és qui en última 

instància ha d’acceptar-lo/la. 

Desè.- Que es publiqui aquesta resolució a la Seu electrònica de la UB i a la pàgina web de l’oficina de 

Mobilitat i Programes Internacionals. 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

El vicerector de Política d'Internacionalització 

Dr. Raúl Ramos Lobo 

  
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, independentment de la seva immediata executivitat, podeu interposar recurs 

contenciós administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Barcelona, d’acord amb l’art. 8 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 

reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. El recurs es podrà interposar en el termini de dos mesos, a comptar des de l’endemà 

de la notificació de la resolució, segons el que estableix l’article 46 de l’esmentada Llei. 

No obstant, els interessats legítims podran, potestativament, interposar recurs de reposició en el termini d’un mes, a comptar des del dia 

següent al de la notificació d’aquesta resolució, de conformitat amb l’article 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 

Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. Cas d’interposar aquest, els interessats legítims no podran presentar 

el recurs contenciós administratiu fins que sigui resolt expressament o s’hagi produït la desestimació presumpta del recurs de reposició. 

Altrament, els interessats legítims podran interposar qualsevol altre recurs que creguin convenient en defensa dels seus drets. 

https://seu.ub.edu/
https://seu.ub.edu/
http://www.ub.edu/uri/estudiantsUB/estUB.htm
https://seu.ub.edu/
http://www.ub.edu/uri/estudiantsUB/estUB.htm
http://www.ub.edu/uri/estudiantsUB/estUB.htm
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